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   اقتصاد کیش - دکترای زمین شناسی با بیان اینکه پوسته ای که جزیره کیش بر 
روی آن واقع شده قاره ای است، گفت: برای ایجاد سونامی باید کانون زمین لرزه در 

اعماق و پوسته اقیانوسی رخ دهد.
به گزارش اقتصاد کیش، دکتر محمد آریامنش در خصوص زمین لرزه های چند روز 
اخیر جزیره کیش، گفت: رخداد لرزه ای که اخیرا در جنوب کشور به وجود آمده و 

هموطنان بخصوص در کیش احساس می شود طبیعی است.
وی گفت: اینکه کدام گسل یا گسل ها مسبب رخداد زمین لرزه ها است نظریات 
مختلفی وجود دارد، اما براساس مطالعات انجام شده نشان می دهد این پهنه گسلی 
و خوشــه های شناسایی شده بیشتر بر اثر فعالیت فرایش های گنبد های نمکی در 

منطقه هستند.
دکتر آریامنش افزود: ساز و کار زمین لرزه ها که اغلب گسلی محض هستند نشان 
دهنده این اســت که این گنبد های نمکی می توانند تحت تاثیر موقعیت نیرو های 
کشندی قرار بگیرند و ممکن است در آینده هم با توجه به تاریخ نوسان داشته باشد.

وی گفت: تحلیل های اخیر نشان دهنده است که تاریخ قمری و موقعیت ماه می تواند 
در این زمین لرزه ها تاثیر داشته باشد.

وی در خصوص شــایعات رخداد سونامی در کیش، افزود: این مبحث را مردود 
اعلام می کنم چرا که پوسته ای که جزیره کیش بر روی آن واقع شده است قاره ای 

است و اقیانوسی نیست.
وی با بیان اینکه اغلب زمین لرزه های که در منطقه رخ داده اســت در خشکی رخ 
ثبت شده است، گفت: کانون این زمین لرزه در خشکی است و امکان به وجود آمدن 
سونامی وجود ندارد چرا که برای ایجاد سونامی باید کانون زمین لرزه در اعماق و 

پوسته اقیانوسی رخ دهد.
دکتر آریامنش گفت: مطالعات نشان دهنده این است که در جزیره کیش زمین لرزه 
بزرگی نداشته ایم و فعالیت گنبد های نمکی منطقه را بیشتر مطالعه کنیم، نباید احتمال 

زمین لرزه های قوی تری را در این منطقه داشته باشیم.
وی گفت: روند زمین لرزه ها نشان دهنده کاهش زمین لرزه ها از لحاظ بزرگی در 

منطقه است.

رد شایعات وقوع سونامی ناشی
 از زمین لرزه در کیش 

در دیدار »سرگئی میلوشکین« با »سعید محمد«  مطرح شد؛

گسترش همکاری های چند جانبه ایران و روسیهگسترش همکاری های چند جانبه ایران و روسیه
 با تکیه بر ظرفیت های مناطق آزاد ایران  با تکیه بر ظرفیت های مناطق آزاد ایران 

به گزارش  اقتصاد کیش  مشــاور رییس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 
در این نشست بر لزوم ایجاد مدیریت واحد جهت مدیریت 
حمل و نقل در مسیر کریدور شمال ـ جنوب با مشارکت 
ایران و روسیه و توسعه همکاری ها میان ذی نفعان کریدور 
به ویژه هندوستان اشاره کرد و افزود: در زمینه توسعه بندر، 
شبکه ریلی و تامین شناور در ایران اقدامات خوبی صورت 
گرفته و پیش بینی می کنیم تا پایان سالجاری راه آهن رشت 
ـ کاسپین و اسکله رو ـ رو تکمیل و به ظرفیت های ریلی 

کشور اضافه شود.
سعید محمد به ابعاد اقتصادی و ژئوپولتیکی کریدور شمال 
ـ جنوب اشاره کرد و افزود: راه اندازی این کریدور نه تنها 
توسعه اقتصادی برای ایران و روسیه را به همراه دارد بلکه 
برای سایر کشورهای منطقه بخصوص کشور هند نیز از 

این همکاری های مشترک متنفع خواهد شد.
وی با اشــاره به تکمیل خط ریلی زاهدان ـ مشهد اظهار 
داشت: تکمیل این خط ریلی، ارتباط شمال و جنوب را 
تســهیل می کند. همچنین استفاده از بندر کاوه در قشم 
ظرفیت جدیدی اســت که می تواند مورد استفاده قرار 

گیرد.
مشــاور رییس جمهور بر لزوم لایروبی رودخانه ولگا در 
کشور روسیه اشاره کرد و گفت: عدم لایروبی این رودخانه 
محدویت هایی را برای عبور شناورها ایجاد کرده است که 

باید کشور روسیه اقدامی جهت رفع آن انجام دهد.
سعید محمد به حمایت دبیرخانه شورایعالی از شرکت های 
علاقمند به ترانزیت در این مســیر و وجود ظرفیت های 
خــوب ئر مناطق آزاد ایران اشــاره کــرد و گفت: علاوه 
بــر مناطق آزاد چابهار و انزلی، منطقــه آزاد اینچه برون، 

منطقه ویژه اقتصادی ســرخس، اردبیل، ارس و ماکو نیز 
از ظرفیت های خوبی برخوردار هســتند که می توانیم از 
این فرصت ها در افزایــش تبادلات تجاری و اقتصادی 
ترانزیت کریدور شرق ـ غرب و شمال ـ جنوب دو کشور 

استفاده نمود.
** افزایش همکاری های تجاری مشترک بین ایران، 

روسیه و هند
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لوتوس آستراخان روسیه 
نیز در این نشست بر توسعه روابط دو منطقه تاکید کرد و 
گفت: روابط نزدیک منطقه ویژه اقتصادی لوتوس با منطقه 
آزاد انزلی می تواند به عنوان نمونه ای موفق در مناطق آزاد 
ایران باشد و زمینه همکاری را برای ارتباط تجاری با سایر 

مناطق آزاد ایران فراهم کند.
ســرگئی میلوشــکین به افزایش همکاری های تجاری 
مشترک بین ایران، روسیه و هند اشاره کرد و افزود: با امضای 
سند همکاری سه جانبه بین ایران، روسیه و هند می توانیم 

زمینه را برای ورود به بازارهای جهانی فراهم کنیم.
وی ادامــه داد: در این صورت مناطق آزاد چابهار و انزلی 

می توانند نقطه هدف در این توافق باشند.
مدیرعامــل منطقه ویژه اقتصادی لوتوس گفت: رویکرد 
این منطقه تحکیم و توســعه روابط تجاری منطقه ویژه 
اقتصادی لوتوس با مناطق آزاد چابهار و انزلی است و به 
دنبال گسترش این مدل روابط با فعالین اقتصادی و دولتی 

هستیم.

   اقتصاد کیش -در دیدار »سرگئی میلوشکین« مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لوتوس آستراخان روسیه، »الک ساو چنک و« نائب رییس دومای روسیه 
و هیات همراه با »سعید محمد« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی بر گسترش همکاری های دو و چند جانبه 

ایران و روسیه با تکیه بر ظرفیت های در مناطق آزاد ایران تاکید شد. 

   اقتصاد کیش- دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کیش گفت: امسال این 
شورا تقویت مشارکت های مردمی را از اولویت های خود در راستای مبارزه با سوء 

مصرف مواد مخدر قرار داده است. 
علی فائقی در نشست خبری به مناسبت آغاز هفته مبارزه با مواد مخدر اظهار داشت: 
این شــورا از پنج کمیته اصلی شامل مقابله، حقوقی، فرهنگی، مشارکت و درمان 
تشکیل شده و هم اکنون با توجه به بهبود روند شیوع ویروس کرونا این کمیته ها 

فعالیت های خود در راستای پیشگیری را تقویت کرده اند.
وی با اشاره به اینکه در دوران شیوع ویروس کرونا عمده فعالیت های این کمیته در 
راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا به سمت اقدامات مجازی سوق داده شده 
بود افزود: با توجه به موفقیت های مناسبت و قابل تقدیر در حوزه مقابله و درمان 
در زمان حاضر در صدد هســتیم فعالیت ها را برای موفقیت های بیشتر به سمت 

پیشگیری سوق بدهیم.
فائقی یادآور شد: در این راستا تقویت مشارکت های مردم و بخش خصوصی در 
حوزه های مختلف از جمله پیشــگیری و آموزش با توسعه برنامه هایی همچون 
مدارس مروج سلامت، آموزش مهارتهای زندگی و مقابله با شیوع مصرف مواد، 

اجرای طرح ماد و مانا در دستور کار است.
وی با اشاره به برنامه های هفته مبارزه با مواد مخدر نیز گفت: غبار روبی مزار شهدا، 
دیدار با ائمه جمعه، اجرای طرح جمع آوری معتادان متجاهر و اگاه سازی محله، 
برپایی میز خدمت در نماز جمعه، تجلیل از خادمان مبارزه با مواد مخدر از جمله 

برنامه های تدوین شده برای این هفته است.
چهار کلینیک درمان نگهدارنده در کیش فعال است

رییس مرکز توسعه سلامت کیش نیز با بیان اینکه در این جزیره چهار کلینیک درمان 
نگهدارنده در این جزیره فعال اســت افزود: این کلینیک ها در شیفت های کاری 
متفاوت فعالیت می کنند و روند درمان بیماران را بر حســب نوع مواد مصرفی و 

مدت زمان آلودگی انان انجام می دهند.
محمدرضا رضانیا با بیان اینکه اقدامات درمانی در این کلینکی ها از ۲ بخش دارویی 
و روانی تشکیل شده است یادآور شد: هم اکنون حدود ۸۰۰ بیماراز خدمات این 
کلنیک ها بهره مند هستند و داروهای مورد نیاز آنان نیز زیر نظر پزشک معالج تجویز 

می شود.
رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر جزیره کیش نیز در این جلسه با اشاره افزایش تعداد 
دستگیرشدگان مواد مخدر در این جزیره طی سال جاری اظهار داشت: سه تن از 
این افراد از عناصر اصلی توزیع مواد مخدر در جزیره بودند که چندی پیش پرونده 

اطلاعاتی فعالیت آنها تشکیل شده بود.
ســرهنگ علامرضا خادمی یادآور شد: نصب دوربین های چهره خوان و نصب 
دســتگاه ایکس ری کامیونی از از جمله خواســته های این پلیس برای افزایش 
تاثیرگذاری اقدامات پیشگیری برای مبارزه با ورود مواد مخدر به جزیره کیش است.

تقویت مشارکت های مردم اولویت 
شورای مبارزه با مواد مخدر کیش است 

دکترای زمین شناسی  مطرح کرد:دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کیش:

   اقتصاد کیش-    رییس مرکز توسعه سلامت گفت: تزریق دُز یادآور در بین افراد 
بالای ۱۸ ســال به منظور جلوگیری از شــیوع مجدد ویروس کرونا در این جزیره 

ضروری است. 
محمدرضا رضانیا اظهار داشت: این جزیره هم اکنون در وضعیت آبی از نظر شیوع 
ویروس کرونا قرار دارد و طی ۲ ماه گذشته بیمار بستری در بیمارستان نداشته است.
واضافه کرد: اما با توجه به شیوع ویروس کرونا در برخی نقاط جهان و حفظ پایداری 
کنترل وضعیت بیماری در کشور وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی روند 

تزریق دُز یادآور را بین افراد آغاز کرده است.
رضانیا افزود: بنابراین انتظار می رود کیشوندانی که چهار تا ۶ ماه از تزریق دُز دوم 
و سوم آنان سپری می شود به منظور جلوگیری از شیوع ویروس در چند ماه آتی، 

هرچه زودتر برای تزریق دُز یادآور اقدام کنند.
وی یادآور شد: وضعیت کنترل بیماری در این جزیره هم اکنون در حالت کنترل شده 
ای قرار دارد اما با ایجاد فاصله بین دُزهای واکسن احتمال کاهش ایمنی افراد برابر 
ویروس وجود دارد و توصیه ما مشارکت جدی افراد در روند تزریق واکسن است.
رئیس مرکز توسعه سلامت با بیان اینکه تزریق دُز یاداور واکسن در این جزیره از 
اواسط خرداد در محل مرکز خدمات سلامت بوعلی آغاز شده است گفت: ویروس 
کرونا همچنان درحال چرخش است و رعایت اصول ایمنی و فاصله گذاری فیزیکی 

و ماسک زدن در اماکن عمومی ضرورت دارد.
براساس شاخص های ایمنی سازی در نوبت سوم ۷۴ درصد و در نوبت های اول و 

دوم پوشش ۱۰۰ درصدی واکسیناسیون در جزیره کیش ثبت شده است.

تزریق »دُز یادآور واکسن« برای جلوگیری از 
شیوع مجدد ویروس در کیش ضروری است

رییس مرکز توسعه سلامت کیش:

   اقتصاد کیش-    رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی ویژه کیش 
گفت: طرح پلاک گذاری موتورهای شــارژی در پی استقبال شهروندان به مدت 

یک هفته تمدید شد. 
سرهنگ مهدی توانگر با اشاره به اینکه طی ۶ ماه گذشته از آغاز اجرای طرح پلاک 
گذاری تا کنون چهار هزار و ۸۰۰ دستگاه از این وسیله نقلیه پلاک دار شده اند اظهار 

داشت: بر اساس برنامه زمانبندی قرار بود این طرح امروز یکم تیر متوقف شود.
وی اضافه کرد: اما با توجه به استقبال شهروندان از طرح پلاک گذاری با هماهنگی 
فرماندهی انتظامی و سایر دستگاه های اجرایی این طرح به مدت یک هفته تمدید 
شده تا صاحبان موتورهای شارژی باقی مانده از امکان ساماندهی وسیلیه نقلیه خود 

بهره مند شوند.
سرهنگ توانگر با بیان اینکه هم اکنون تعداد مراجعان به مرکز پلاک گذاری به ۲ برابر 
میانگین رسیده است افزود: کارکنان شرکت عمران، آب و خدمات جزیره کیش در 
مرکز پلاک گذاری روزانه فرایند ساماندهی حدود ۶۰ دستگاه موتورهای شارژی 

را انجام می دهند.
وی افزود: طرح ســاماندهی موتورهای شارژی در جزیره کیش در چند بخش از 
جمله پلاک گذاری، استفاده از کلاه ایمنی، اخذ بیمه نامه، گواهینامه، ایجاد پیست 
مخصوص موتورســواری برای گردشگران، خرید فرورش این دستگاه به همراه 

پلاک از ۱۷ آذر سال گذشته آغاز شده است.
رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه جزیره کیش اضافه کرد: تا کنون پلاک 
گذاری، استفاده از کلاه ایمنی، اخذ بیمه نامه و گواهینامه به عنوان مقدمه این طرح 
نهایی شده و بقیه مراحل مستلزم پلاک گذاری تمام موتور شارژی های فاقد پلاک 

است.

تمدید طرح پلاک گذاری 
موتورهای شارژی در کیش 

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش اعلام کرد:

محراب براتی رئیس اداره صدور کارت کیشوندی :

تاکنون بیش از تاکنون بیش از 6060 هزار کارت کیشوندی برای  ساکنان کیش  صادر شده است هزار کارت کیشوندی برای  ساکنان کیش  صادر شده است
   اقتصاد کیش-    حدود ۷۰۰ نفر در روز برای دریافت و یا تمدید کارت کیشوندی 

به اداره صدور کارت کیشوندی مراجعه می کنند.
به گزارش اقتصاد کیش، صدور کارت های کیشوندی ازسال ۷۵ در کیش آغاز شده 
است و از همان ابتدا مزایایی برای شهروندان داشت. اما هدف اصلی از صدور این 
کارت ها داشــتن بانک اطلاعاتی کامل درباره جمعیت کیش و جمع بندی نیاز های 
ضروری شامل تامین ارزاق عمومی، نیاز های آموزشی و تفریحی ساکنان کیش است. 
محراب براتی رئیس اداره صدور کارت کیشوندی گفت: تخفیف در هزینه کلاس های 

آموزشی، شهریه کلاس های ورزشی و شهریه برخی از دانشگاه ها و تخفیف در هزینه 
بلیت برخی اماکن تفریحی از مزایای کارت کیشوندی برای صاحبان کارت هاست.
وی گفت: کارت کیشوندی به عنوان یک کارت شناسایی معتبر هنگام خرید و فروش 
خودرو، خروج موقت خودرو از کیش، خروج اثاثیه منزل هنگام مهاجرت از کیش، 

اشتغال به کار در ادارات مختلف و قرعه کشی درجشنواره های متنوع کاربرد دارد.
براتی افزود: تاکنون بیش از ۶۰ هزارکارت کیشوندی برای ساکنان کیش صادرشده 

است.

   اقتصاد کیش-     رییس اداره بهزیستی جزیره کیش گفت: طی یک سال گذشته 
بیش از ۲ هزار کیشوند از خدمات سند جامع پیشگیری از اعتیاد بهره مند شدند. 

شقایق کهورزاده اظهار داشت: پیشگیری از اعتیاد شامل اقداماتی از جمله آگاه کردن 
جامعــه و خطرات و مضرات مواد مخدر ، تقویت فعالیتهای جایگزین و افزایش 
مهارتهای زندگی مانند  مهارت حل مســاله ، مقابله با مشــکل و مقاومت در برابر 

مصرف مواد ، ارتقای فرهنگی است.
وی اضافه کرد: در این راستا طی یکسال گذشته اداره بهزیستی کیش برای پیشگیری از 
اعتیاد در راستای سند جامع پیشگیری از اعتیاد فعالیت های مختلفی را اجرا کرده که در 
قالب این اقدامات ۲ نفر به صورت حضوری و مجازی تحت پوشش قرار گرفته اند.

رییس اداره بهزیستی کیش یادآور شد: رصد وضعیت اعتیاد جزیره در قالب طرح 
ملی رصد آســیب های اجتماعی، تاســیس و راه اندازی گروه همیاران بر اساس 
برنامه های ملی چهارم و هشــتم در راستای بستر سازی و تسهیل در راه اندازی و 
فعالیت سازمان های مردم نهاد و جماعت محور، پیشگیری جماعت محور از اعتیاد 

و محله های رهااز اعتیاد از جمله برنامه های اجرا شده در یکسال گذشته است.
وی گفت: از دیگر اقدامات انجام شــده در راســتای پیشگیری از اعتیاد تاسیس و 
راه اندازی پایگاه سلامت محلی باران بر اساس برنامه ملی چهارم برای توانمند سازی 
و ظرفیت افزایی و ارتقای سطح مشارکت سازمانهای مردم نهاد و جماعت محور 

درسیاست گذاری  و برنامه ریزی است.
کهورزاده افزود: طرح اجتماع محور پیشگیری از اعتیاد در محله های کمپ سحر، 
کرمانشاهان و فاز f  ، آموزش نیرو های متخصص جهت اطلاع رسانی و افزایش 
دانش و آگاهی در حیطه آموزش مهارت های زندگی، افزایش دانش و آگاهی در 
حیطه فرزند پروری و آموزش زندگی خانواده ، شناسایی خانواده ها و کودکان در 
معرض خطر، مداخله در بحران ، حمایت اجتماعی ، مشاوره ، آموزش، حمایت، 
مددکاری با همکاری بخش اوژانس اجتماعی، پیشگیری ، امور توانبخشی از دیگر 

برنامه های حوزه پیگشیری بوده که اکنون در حال اجرا است.
وی با بیان اینکه جلوگیری از بروز شــیوع مصرف ماود مخدر در بین نوجوانان و 
جوانان از دیگر اهداف این اداره است گفت: در قالب اجرای طرح ماد  و مانا برنامه 
مشارکت اجتماعی دانش آموزان در پیشگیری از آسیب های اجتماعی در مدارس، 
برنامه هایی مانند مدارس مروج ســلامت، مدرسه محور و آموزش مهارت های 
زندگــی و ادغــام آموزش درباره مواد با توجه به مراحل رشــد در برنامه آموزش 

مهارتهای زندگی و ارتقای برنامه های جایگزین در حال اجرا است.
کهورزاده اظهار داشــت: در این مدت گروه تخصصی آموزشــگر، مشاور و ناظر 
در برنامه های پیشــگیری از اعتیاد مداری در هر منطقه، کارزار رســانه ای ترویج 
هنجارهای ضد اعتیاد و سبک زندگی سالم و عاری از اعتیاد نیز راه اندازی شده است.

وی یادآور شد: همچنین ارائه خدمات درمان و بازتوانی بیماران مبتلا به اعتیاد توسط 
۲ مرکز  MMT  زیر نظر این اداره در حال انجام است که تا کنون ۴۰۰ بیمار مبتلا به 

اعتیاد تحت پوشش قرار گرفته است.

بیش از ۲ هزار کیشوند زیر پوشش طرح 
جامع پیشگیری از اعتیاد قرار گرفتند

شقایق کهورزاده رییس اداره بهزیستی جزیره کیش :

کیش میزبان بزرگترین رویداد اقتصادی و معرفی کیش میزبان بزرگترین رویداد اقتصادی و معرفی 
فرصت های سرمایه گذاری کشورفرصت های سرمایه گذاری کشور

   اقتصــاد کیش-     چهاردهمین نمایشــگاه معرفی 
فرصت های ســرمایه گذاری کشور و نهمین نمایشگاه 
بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی "کیش 
اینوکس" از ۲۵ تا ۲۸ مهر امســال در منطقه آزاد کیش 

برگزار می شود.
به گــزارش اقتصاد کیــش، برگزاری رویــداد بزرگ 
اقتصــادی "کیــش اینوکــس" در طول ســال های 
متوالــی بــا برنامه ریزی هــای لازم و بــا حضور مؤثر 
زیست بوم ســرمایه گذاری و بازار سرمایه، کارشناسان 
و دســت اندرکاران اقتصادی به یکــی از بزرگ ترین و 
مؤثرترین رویدادهای اقتصادی کشور تبدیل شده است.

ایــن رویداد اقتصادی و معرفی فرصت های ســرمایه 
گذاری با محوریت تقویت ســرمایه گذاری در اقتصاد 
مولد، تسهیل توسعه و تجارت، ساماندهی سیاست های 
پولی و مالی کشور، توسعه مناطق آزاد و ویژه و نقش این 
مناطق در توسعه اقتصادی کشور، مواجهه با ابر چالش های 
زیست  محیطی، تقویت شفافیت اقتصادی کشور، تکمیل 
زنجیره های تولید ملی، امنیت سرمایه گذاری و رفع موانع، 
راه کارهای بهبود فضای کسب  وکار، بورس بین الملل و 
بانک داری آف شور، بررسی وضعیت رمز ارزها و تعیین 
جایگاه آن در اقتصاد کشور، بازسازی و تقویت مناسبات 

بین المللی به ویژه با کشورهای منطقه، توجه بیش از پیش 
به اقتصاد دانش بنیان و ســایر موضوعات روز اقتصادی 

کشور برگزار خواهد شد.
با توجه به تثبیت دولت سیزدهم و اجرای سیاست های 
اقتصادی جدید و اصلاحات ساختاری اقتصادی، انتظار 

می رود شاهد برگزاری این رویداد با مشارکت گسترده 
و ایجاد فضای گفتگو و تعامل بین مســئولان اقتصادی 
کشــور در بخش های خصوصی و دولتی و بررسی راه 
کارهای توســعه اقتصادی کشور و عبور از چالش های 

موجود باشیم.

مدیرکل مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان  اعلام کرد:

راه اندازی پلی کلینیکراه اندازی پلی کلینیک
 تأمین اجتماعی در کیش  تأمین اجتماعی در کیش 

   اقتصاد کیش-     مدیرکل مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان از راه اندازی 
پلی کلینیک تامین اجتماعی در جزیره کیش خبر داد.

بــه گــزارش  اقتصاد  کیش، دکتر عباس مومنی در خصوص چگونگی راه اندازی 
درمانــگاه تامین اجتماعی در جزیره کیش، گفــت: راه اندازی پلی کلینیک تامین 

اجتماعی در جزیره کیش برنامه ریزی شده است.
وی گفت: متخصصان در بخش های داخلی، زنان و اطفال به همراه آزمایشــگاه و 

رادیولوژی در ســطح پلی کلینیک برای ارائه خدمت در جزیره کیش برنامه ریزی 
شده است.

دکتر مومنی گفت: تمهیدات بیشتری به شکل خرید خدمت از بیمارستان کیش در 
نظر گرفته شده است و خرید خدمت را ادامه خواهیم داد.

وی از همکاری منطقه آزاد کیش و بیمارستان کیش در حوزه درمانی با تامین اجتماعي 
تقدیر کرد.

توسط شرکت عمران ، آب و خدمات کیش صورت می گیرد؛

توسعه زیرساخت های گردشگری با برگزاری دوره های زبان توسعه زیرساخت های گردشگری با برگزاری دوره های زبان 
انگلیسی ویژه ناوگان حمل و نقل عمومی کیش انگلیسی ویژه ناوگان حمل و نقل عمومی کیش 

   اقتصاد کیش-    دوره های آموزش زبان انگلیسی برای 
رانندگان حمل و نقل عمومی و کارکنان شرکت عمران آب 

و خدمات کیش از چهارم تیر آغاز می شود. 
بــه گزارش اقتصاد  کیش، بــا توجه به ضرورت معرفی 
بهتر و بیشتر ظرفیت های جزیره کیش در جهت تقویت 
فضای گردشگری بین المللی، نخستین دوره آموزش زبان 
انگلیســی ویژه رانندگان حمل و نقل عمومی و کارکنان 
شــرکت عمران، آب و خدمات از ۴ تیر در فرهنگسرای 

مرکزی جزیره کیش آغاز می شود.
این دوره های آموزشی که با همکاری سازمان منطقه آزاد ، 

موسسه علوم و فنون کیش و نماینده آژانس ها برگزار می 
شود تا ۶ شهریور ادامه خواهد داشت.

بر اساس این گزارش در طول اجرای این طرح که شامل 
۶۲  دوره۲۰ جلســه ای اســت ، در هر دوره به  ۲۰ نفر 
در نوبــت  صبــح و عصر مهارت های  مختلف گفتاری 
، شنیداری و نوشــتاری و درک مطلب به زبان انگلیسی 

آموزش داده می شود.
این دوره های آموزشی ضمن ارتقا و تقویت مهارت های 
  Speaking مختلف زبان انگلیسی به ویژه مهارت گفتاری
بــا برنامــه ریزی مدون و بکارگیری منابــع به روز و نیز 

برنامه های نوین آموزشی برگزار می شود.
همچنین با هماهنگی مدیریت حمل ونقل عمومی جزیره 
کیش و با هدف ترغیب و تشــویق شــرکت کنندگان، 
رانندگانی که به طور مستمر در کلاس ها حضور داشته و 
نمره قبولی سطح A و  B را کسب کنند به مدت مشخصی 

مجوز تردد آنان اضافه و تمدید خواهد شد. 
شایان ذکر است رانندگان می توانند با مراجعه حضوری به 
  Kish-ist.net  موسسه علوم و فنون  و یا از طریق سامانه
و تلفن  ۴۴۴۷۶۸9۱- ۴۴۴۷۶۸9۲ جهت شرکت در این 

دورها نام نویسی کنند.


